autonomia con responsabilità condivisa di vigilanza sugli studenti, per complessive n. 66 ore annuali, dal 
15.09.2025 al 06.06.2026, per un compenso orario pari a € 40,00 (€ quaranta/00) onnicomprensivi di 
qualsiasi onere a carico dell’istituzione scolastica; compenso complessivo pari a € 2.640,00 (€ 
duemilaseicentoquaranta/00) e n. 17 ore annuali di programmazione, in orario extracurriculare (30 minuti 
a settimana per 34 settimane), con il docente curriculare di Inglese, per un compenso orario pari a € 
19,25 omnicomprensivo di ogni onere a carico dell’istituzione scolastica; compenso complessivo pari a 
€ 327,25 (€ trecentoventisette/25) –- Totale € 2.967,25. 

CLASSE 1^A-ORD: n. 2 ore settimanali di docenza madrelingua per la disciplina Geography 
(programma IGCSE), di cui n. 1 ora in compresenza con il docente curriculare di Geostoria e n. 1 ora in 
autonomia con responsabilità condivisa di vigilanza sugli studenti, per complessive n. 66 ore annuali, dal 
15.09.2025 al 06.06.2026,, per un compenso orario pari a € 40,00 (€ quaranta/00) onnicomprensivi di 
qualsiasi onere a carico dell’istituzione scolastica; compenso complessivo pari a € 2.640,00 (€ 
duemilaseicentoquaranta/00) e n. 17 ore annuali di programmazione, in orario extracurriculare (30 minuti 
a settimana per 34 settimane), con il docente curriculare di Geostoria, per un compenso orario pari a € 
19,25 omnicomprensivo di ogni onere a carico dell’istituzione scolastica; compenso complessivo pari a 
€ 327,25 (€ trecentoventisette/25) – Totale € 2.967,25. 

CLASSE 1^A-ORD: n 1 ora settimanale di docenza madrelingua per la disciplina Biology (programma 
IGCSE), in compresenza con il docente curricolare di Scienze Naturali con responsabilità condivisa di 
vigilanza sugli studenti, per complessive n. 33 ore annuali, dal 15.09.2025 al 06.06.2026,, per un 
compenso orario pari a € 40,00 (€ quaranta/00) onnicomprensivi di qualsiasi onere a carico 
dell’istituzione scolastica; compenso complessivo pari a € 1.320,00 (€ milletrecentoventi/00) e n. 17 ore 
annuali di programmazione, in orario extracurriculare (30 minuti a settimana per 34 settimane), con il 
docente curriculare di Scienze Naturali, per un compenso orario pari a € 19,25 omnicomprensivo di ogni 

POLO SCOLASTICO 2 “G.

[...]

vigilanza sugli studenti, per complessive n. 33 ore annuali, dal 15.09.2025 al df06.06.2026,, per un 
compenso orario pari a € 40,00 (€ quaranta/00) onnicomprensivi di qualsiasi onere a carico 
dell’istituzione scolastica; compenso complessivo pari a € 1.320,00 (€ milletrecentoventi/00) e n. 17 ore 
annuali di programmazione, in orario extracurriculare (30 minuti a settimana per 34 settimane), con il 
docente curriculare di Scienze Naturali, per un compenso orario pari a € 19,25 omnicomprensivo di ogni 
onere a carico dell’istituzione scolastica;

[...]

16 ore annuali di programmazione, in orario extracurriculare (30 minuti a settimana per 32 settimane), 
con il docente curriculare di biologia, per un compenso orario pari a € 19,25 omnicomprensivo di ogni 
onere a carico dell’istituzione scolastica; compenso complessivo pari a € 308,00 (€ trecentotto/00) – 
Totale € 2.948,00. 

CLASSE 2^A-ORD: n. 21 ore annuali di potenziamento linguistico inglese, dal 15.09.2025 al 
06.06.2026, in compresenza con il docente curriculare di inglese e con responsabilità condivisa di 
vigilanza sugli studenti, per un compenso orario, omnicomprensivo di ogni onere a carico dell’istituzione

[...]

16 ore annuali di programmazione, in orario extracurriculare (30 minuti 
a settimana per 32 settimane), con il docente curriculare di Geostoria, per un compenso orario pari a € 
19,25 omnicomprensivo di ogni onere a carico dell’istituzione scolastica; compenso complessivo pari a 
€ 308,00 (€ trecentotto/00) – Totale € 2.948,00. 

CLASSE 2^A-ART (Compenso complessivo € 4.152,50) 

CLASSE 2^A-ART: N. 2 ore settimanali di docenza madrelingua per la disciplina English as a Second 
Language (programma IGCSE), in autonomia con responsabilità autonoma di vigilanza sugli studenti,